
Gobierno de la Provincia de Mendoza
República Argentina

Disposición

Número: 
Mendoza, 

Referencia: Designa integrantes de comisión de preadjudicación CM 80210/18

 
 

Visto: el Expediente electrónico Nº EX-2018-02744013-GDEMZA-ATM; mediante el cual se
tramita la Licitación Pública de Convenio Marco 80.210/2018, para la Categoría: “Provisión,
Traslado, Montaje e Instalación del Mobiliario de Oficinas, concepto llave en mano, para el
nuevo edificio de la ATM, Etapa Nº 2 y 3”, Rubro: “Mobiliario” destinado a cubrir los
requerimientos de los Organismos y Entes Públicos mencionados en el Art. 4° de la Ley 8706; y

CONSIDERANDO:

Que en el art. 6° de la Disposición N° DI-2018-210-E-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF de orden 10,
se dispuso integrar la Comisión de Preadjudicación de ofertas con miembros de la Dirección
General de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes y con representantes de la Administración
Tributaria Mendoza.

Por ello, en uso de sus facultades;

LA SUBDIRECTORA DE APERTURAS Y CONTROL

A CARGO DE LA DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES

PUBLICAS Y GESTIÓN DE BIENES

D I S P O N E

Artículo 1º- Designar a la Téc. Gloria del Rosario Díaz, Subdirectora de Preadjudicaciones de la
Dirección General de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes a fin de que junto con la C.P.N.
Natalia Barea y el Sr. Ricardo Segundo Hernández Zamora por parte de la Administración
Tributaria Mendoza integren la Comisión de Preadjudicación que dictaminará en la Licitación
Pública de Convenio Marco 80.210/2018.

Artículo 2º - Notifíquese, publíquese en el portal web www.compras.mendoza.gov.ar, agréguese a
las Actuaciones Administrativas y archívese.

 




	fecha: Lunes 7 de Enero de 2019
	numero_documento: DI-2019-3-E-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
		2019-01-07T14:34:55-0300
	MENDOZA


	usuario_0: Nancy Muñoz
	cargo_0: Subdirectora de Apertura y Control
	reparticion_0: Dirección General Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
Ministerio de Hacienda y Finanzas
		2019-01-07T14:34:55-0300
	GDE - GESTIÓN DOCUMENTAL ELECTRÓNICA




